
UCHWAŁA NR VIII/50/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ustalania cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) 

 

Rada Powiatu  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się następujące ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 2. Wykaz cen za korzystanie z linii komunikacyjnych, o których mowa w § 1 stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grudziądzkiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LV/68/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 6 grudnia 2023 r.  

w sprawie ustalania cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 7947). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 2 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

            /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr VIII/50/2024 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

1. CENNIK OPŁAT ZA BILETY JEDNORAZOWE NORMALNE 

 

 

Lp. 

 

Nazwa biletu 

 

Obszar ważności wg przebiegu danej linii 
Bilety jednorazowe 

normalne w (zł)  

od 2025 r. 

 

 

1. 
Bilet jednorazowy 

normalny 

gmina Grudziądz do gminy – miasto Grudziądz – 

gmina Grudziądz 3,80 

na terenie gminy Grudziądz 

 
1,00  

 

 

2. 
Bilet jednorazowy 

normalny 

gmina i miasto Radzyń Chełmiński – Grudziądz – 

gmina i miasto Radzyń Chełmiński 5,00 

na terenie gminy i miasta Radzyń Chełmiński 

 
2,50  

 

 

3. 
Bilet jednorazowy 

normalny 

gmina Gruta – Grudziądz – gmina Gruta 
5,40  

na terenie gminy Gruta 

 
2,70  

 

 

4. 
Bilet jednorazowy 

normalny 

gmina Świecie nad Osą – Grudziądz – gmina Świecie 

nad Osą 
5,80  

na terenie gminy Świecie nad Osą 

 
2,30  

 

5. Bilet jednorazowy 

normalny 

gmina Rogóźno – Grudziądz – gmina Rogóźno 

 
5,50 

na terenie gminy Rogóźno 

 
2,20 

 

6. 

 

 

Bilet jednorazowy 

normalny 

Świecie nad Osą – Łasin – Świecie nad Osą 

5,80 

 

7. 
Bilet jednorazowy 

normalny 

na terenie gminy – miasto Grudziądz wszystkie linie 

powiatowe 

 

3,80  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. CENNIK OPŁAT ZA BILETY MIESIĘCZNE NORMALNE* 

 

 

Lp. 
Nazwa biletu 

 

Obszar ważności wg przebiegu danej 

linii 

Cena biletów normalnych 

miesięcznych (zł) 

od 2025 r. 

 

 

1. 

 

 

Bilet miesięczny 

normalny 

 

gmina Grudziądz do gminy – miasto 

Grudziądz – gmina Grudziądz 

 

84,00  

 

 

2. 

 

Bilet miesięczny 

normalny 

 

gmina i miasto Radzyń Chełmiński – 

Grudziądz – gmina i miasto Radzyń 

Chełmiński 

 

180,00  

 

3. 

 

Bilet miesięczny 

normalny 

 

gmina Gruta – Grudziądz – gmina Gruta 

 

190,00  

 

4. 

 

Bilet miesięczny 

normalny 

 

gmina Świecie nad Osą – Grudziądz – 

gmina Świecie nad Osą  

185,00  

 

5.  

 

Bilet miesięczny 

normalny 

 

 

gmina Rogóźno – Grudziądz – gmina 

Rogóźno 
160,00 

 

6. Bilet miesięczny 

normalny 

 

Świecie nad Osą – Łasin – Świecie nad 

Osą 

 

185,00 

 

 

 

*Osoby, które zakupią bilet miesięczny na dowolną linię w danym obszarze ważności mogą podróżować 

wszystkimi liniami powiatowymi w obrębie obszaru ważności, na który został zakupiony bilet miesięczny. 

 

3. CENNIK OPŁAT ZA BILETY GRUPOWE* 

Lp. 

 

Nazwa biletu Obszar ważności Bilet grupowy  

w (zł) 

1. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) gmina Grudziądz – miasto 

Grudziądz – gmina Grudziądz 

 

20,00 

2. Grupowy (zorganizowana grupa od 21 do 30 

osób) 

gmina Grudziądz – miasto 

Grudziądz – gmina Grudziądz 

 

30,00 

3. Grupowy (zorganizowana grupa do 30 osób) 

 

na terenie gminy Grudziądz 10,00 

4. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) miasto i gminy Radzyń 

Chełmiński – miasto 

Grudziądz – miasto i gmina 

Radzyń Chełmiński 

 

20,00 

5. Grupowy (zorganizowana grupa od 21 do 30 

osób) 

miasto i gmina Radzyń 

Chełmiński - miasto Grudziądz 

– miasto i gmina Radzyń 

Chełmiński 

 

30,00 



6. Grupowy (zorganizowana grupa do 30 osób) na terenie gminy Radzyń 

Chełmiński 

10,00 

7. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) gmina Gruta – miasto 

Grudziądz – gmina Gruta 

20,00 

8. Grupowy (zorganizowana grupa od 21 do 30 

osób) 

gmina Gruta - miasto 

Grudziądz – gmina Gruta 

30,00 

9. Grupowy (zorganizowana grupa do 30 osób) na terenie gminy Gruta 10,00 

10. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) gmina Świecie nad Osą - 

miasto Grudziądz – gmina 

Świecie nad Osą 

 

20,00 

11. Grupowy (zorganizowana grupa od 21 do 30 

osób) 

gmina Świecie nad Osą - 

miasto Grudziądz – gmina 

Świecie nad Osą 

 

30,00 

12. Grupowy (zorganizowana grupa do 30 osób) na terenie gminy Świecie nad 

Osą 

10,00 

13. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) Świecie nad Osą – miasto  

i gmina Łasin – gmina Świecie 

nad Osą 

 

20,00 

14. Grupowy (zorganizowana grupa do 30 osób) Świecie nad Osą – miasto  

i gmina Łasin – gmina Świecie 

nad Osą 

 

30,00 

 

 

*Bilet grupowy przeznaczony jest do jednorazowego przejazdu grupy uczniów wraz z opiekunem,  

po wcześniejszym zgłoszeniu przejazdu do organizatora. W przypadku jego braku odpowiedzialność́ ponosi 

opiekun grupy. Bilet grupowy jest nieważny, gdy jest zniszczony, uszkodzony lub o zaniżonym nominale. 

 

    

    PRZEWODNICZĄCY RADY 

            /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności 

na ustalaniu opłat za przewóz oraz innych opłat, o których mowa w ustawie - Prawo przewozowe  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1262), za usługę świadczoną przez operatora w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego. Przepis art. 50a ust. 2 wymienionej ustawy stanowi natomiast, że rada powiatu może ustalać ceny 

za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności 

publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich. 

Przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu był przedmiotem konsultacji z włodarzami Gmin,  

które powierzyły organizację i zarządzanie publicznym transportem zbiorowym. Gmina Grudziądz 

i Gmina Świecie nad Osą pozostawiają ceny biletów komunikacji powiatowej (normalnych jednorazowych  

i miesięcznych) na niezmienionym poziomie.  

Zmiany dotyczą: 

1) Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński, która uruchamia nową linię komunikacyjną na trasie Radzyń 

Chełmiński – Grudziądz oraz wydłuża obecną linię P2 do Radzynia Chełmińskiego, której obecnie trasa 

kończy się w Zielnowie. Zmiana cen biletów normalnych jednorazowych i biletów miesięcznych 

obejmuje obie linie komunikacyjne tj. P2 i P22.  

2) Uruchomienia przez Gminę Rogóźno nowej linii komunikacyjnej P23 na trasie Grudziądz – Jamy. 

3) Gminy Gruta, która zaproponowała podwyższenie cen biletów normalnych jednorazowych 

i biletów miesięcznych.  

  

1. CENNIK OPŁAT ZA BILETY JEDNORAZOWE  

 

Lp.  Nazwa biletu Obszar ważności wg przebiegu 

danej linii 

Bilety 

jednorazowe 

normalne 

 w (zł)  

od 2025 r. 

Obowiązująca cena 

biletów w 2024 r.  

 

 

1. 
Bilet jednorazowy 

gmina Grudziądz do miasta – 

gminy Grudziądz – gmina 

Grudziądz 

 

 

 

3,80 

 

 

 

3,80 

po terenie gminy Grudziądz 

 

 

1,00  

 

1,00 

 

 

2. 

Bilet jednorazowy 

gmina i miasto Radzyń 

Chełmiński – Grudziądz – gmina  

i miasto Radzyń Chełmiński 

 

 

5,00 

 

 

4,60 

po terenie gminy i miasta 

Radzyń Chełmiński 

 

 

 

2,50  

 

 

2,30 

 

https://sip.lex.pl/#/document/17673497?unitId=art(15)ust(1)pkt(10)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17673497?unitId=art(50(a))ust(2)&cm=DOCUMENT


 

 

 

3. 
Bilet jednorazowy 

gmina Gruta – Grudziądz – gmina 

Gruta 

 

 

 

5,40  

 

 

4,20 

po terenie gminy Gruta 

 

 

 

 

2,70  

 

 

2,10 

 

 

4. Bilet jednorazowy 

gmina Świecie nad Osą – 

Grudziądz – gmina Świecie nad 

Osą 

 

 

5,80  

 

 

5.80 

po terenie gminy Świecie nad Osą 

 

 

2,30  

 

2,30 

 

5. 

 

 

Bilet jednorazowy 

Świecie nad Osą – Łasin – Świecie 

nad Osą 

 

 

 

5,80 

 

 

 

7,00 

 

6. Bilet jednorazowy 

na terenie gminy – miasto 

Grudziądz wszystkie linie 

powiatowe 

 

 

3,80  

 

 

3,80 

 

7. Bilet jednorazowy 

gmina Rogóźno – Grudziądz – 

gmina Rogóźno 

 

 

 

5,50 

 

 

- 

 

2. CENNIK OPŁAT ZA BILETY MIESIĘCZNE* 

 

 

Lp.  

Nazwa biletu  

Obszar ważności wg przebiegu 

danej linii 

 

Cena biletów 

miesięcznych (zł)  

 od 2025 r. 

 

Cena biletów 

miesięcznych w (zł) 

w 2024 r. 

1. 

 

 

Bilet miesięczny gmina Grudziądz – miasto 

Grudziądz – gmina Grudziądz 

 

 

84,00 

 

 

84,00 

2. Bilet miesięczny gmina i miasto Radzyń Chełmiński 

– Grudziądz – gmina  

i miasto Radzyń Chełmiński 

 

 

 

180,00 

 

 

 

140,00 

3. Bilet miesięczny gmina Gruta – Grudziądz – gmina 

Gruta 

 

 

 

190,00 

 

 

150,00 

4. Bilet miesięczny 

 

gmina Świecie nad Osą – 

Grudziądz – gmina Świecie na Osą 

 

185,00 

 

185,00 

5. Bilet miesięczny Świecie nad Osą – Łasina – 

Świecie nad Osą 

 

 

185,00 

 

 

185,00 

6. Bilet miesięczny 

 

gmina Rogóźno – Grudziądz – 

gmina Rogóźno 

 

 

 

160,00 

 

 

- 

 

*Osoby, które zakupią bilet miesięczny na dowolną linię w danym obszarze ważności mogą podróżować 

wszystkimi liniami powiatowymi w obrębie obszaru ważności, na który został zakupiony bilet miesięczny. 

 

 



3. CENNIK OPŁAT ZA BILETY GRUPOWE* 

 

Lp. Nazwa biletu Obszar ważności Bilet grupowy  

w (zł) 

1. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) gmina Grudziądz – miasto 

Grudziądz – gmina 

Grudziądz 

 

20,00 

2. Grupowy (zorganizowana grupa od 21 do 30 

osób) 

gmina Grudziądz – miasto 

Grudziądz – gmina 

Grudziądz 

 

30,00 

3. Grupowy (zorganizowana grupa do 30 osób) na terenie gminy Grudziądz 10,00 

 

4. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) miasto i gmina Radzyń 

Chełmiński do miasta 

Grudziądz – miasto i gmina 

Radzyń Chełmiński 

 

20,00 

5. Grupowy (zorganizowana grupa od 21 do 30 

osób) 

gmina i miasto Radzyń 

Chełmiński – miasto 

Grudziądz – miasto i gmina 

Radzyń Chełmiński 

 

30,00 

6. Grupowy (zorganizowana grupa do 30 osób) na terenie gminy Radzyń 

Chełmiński 

10,00 

7. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) gmina Gruta – miasto 

Grudziądz – gmina Gruta 

20,00 

8. Grupowy (zorganizowana grupa od 21 do 30 

osób) 

gmina Gruta – miasto 

Grudziądz – gmina Gruta  

30,00 

9. Grupowy (zorganizowana grupa do 30 osób) na terenie gminy Gruta 

 

10,00 

10. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) gmina Świecie nad Osą – 

miasto Grudziądz – gmina 

Świecie nad Osą 

 

20,00 

11. Grupowy (zorganizowana grupa od 21 do 30 

osób) 

gmina Świecie nad Osą – 

miasto Grudziądz – gmina 

Świecie nad Osą 

 

30,00 

12. Grupowy (zorganizowana grupa do 30 osób) na terenie gminy Świecie nad 

Osą 

10,00 

13. Grupowy (zorganizowana grupa do 20 osób) gmina Świecie nad Osą – 

miasto i gmina Łasin – 

gmina Świecie nad Osą 

 

20,00 

14. Grupowy (zorganizowana grupa od 21 do 30 

osób) 

Świecie nad Osą – miasto i 

gmina Łasin – gmina Świecie 

nad Osą 

 

30,00 

 

*Bilet grupowy przeznaczony jest do jednorazowego przejazdu grupy uczniów wraz z opiekunem,  

po wcześniejszym zgłoszeniu przejazdu do organizatora. W przypadku jego braku odpowiedzialność́ ponosi 

opiekun grupy. Bilet grupowy jest nieważny, gdy jest zniszczony, uszkodzony lub o zaniżonym nominale. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

              /-/ Krzysztof Klonowski 

 


